

Znak sprawy: PR/PJ/220/ZPW-01/07/18

Legnica dnia 07.08.2018 r.

## Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na „Wykonanie i wymiana pokryw betonowych z wylazami na studniach szybowych szt.15 według załączonego rysunku”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pokryw na studnie w całości ze stali (konstrukcja stalowa pokryta blachą ryflowaną)?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie pokryw na studnie w całości ze stali. Konstrukcja i pokrywy mają być zabezpieczone materiałem antykorozyjnym posiadającym atest higieniczny do kontaktu z wodą pitną. Oferent winien udzielić gwarancji na powłokę antykorozyjną na okres min. 10 lat. Zamawiający dopuszcza również wykonanie przykryć studni laminowanych dachowych, które mają gwarantować obciążenie siłą skupioną 1,5 kN przyłożoną w dowolnym miejscu przykrycia na powierzchni 0,2 x 0,2 m jako odpowiednika ciężaru pracownika obsługi poruszającego się po przykryciu.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do końca bieżącego roku?

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zawarty w warunkach zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz